ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

П Р И К А З

06.12.2022 с.Пичаево № 246

   Об утверждении состава общественных наблюдателей в период проведения

итогового сочинения (изложения) в общеобразовательных организациях

Пичаевского района в 2022-2023 учебном году

   В целях повышение эффективности системы образования путем

формирования устойчивых ориентиров на методы и инструменты

объективной оценки образовательных результатов, приказываю:

1.Утвердить состава общественных наблюдателей в период проведения

итогового сочинения (изложения) в общеобразовательных организациях

Пичаевского района в 2022-2023 учебном году согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста отдела образования администрации района Л.В. Ляпину.

Начальник отдела образования

администрации района:

Т.Н. Свищёва

Приложение

к приказу отдела образования

администрации района

                                                                                                                                                                             от 06.12.2022 №246

Состав общественных наблюдателей в период проведения

итогового сочинения (изложения)

в общеобразовательных организациях

 Пичаевского района в 2022-2023 учебном году

№ Наименование ОО ФИО общественного наблюдателя

1 МБОУ «Пичаевская СОШ» Федотова Лариса Владимировна

2 Липовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Клемешова Елена Евгеньевна

3 Рудовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Фирюлина Галина Викторовна